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Annexe 6-1 : Liste Postes spécifiques SPEN et POP rentrée 2025 (sous réserve de validation des instances et autres ajustements)

MAJ 06/11/2024

Nbre

postes
€ Libellé Nature Nb total suscept SPEN
ibles  /POP
d'étre
vacants

Cod
Commentaires

Discipli Profil | support
ne

Discipline
p support Def.

L0100 PHILOSOPHIE 9740001H LYC LECONTE DE LISLE CPGE 3 0 SPEN

L0100 PHILOSOPHIE 9740002J LYC ROLAND GARROS CPGE 1 0 SPEN

L0100 PHILOSOPHIE 9741046U LYC MARGUERITE JAUZELON CPGE 3 0 SPEN

L0201 LETTRES CLASSIQUES 9740001H LYC LECONTE DE LISLE CPGE 2 0 SPEN

L0201 LETTRES CLASSIQUES 9740044E CLG THERESIEN CADET CH POP 1 0 POP

L0202 LETTRES MODERNES 9740001H LYC LECONTE DE LISLE CH 102 1 0 SPEN

L0202 LETTRES MODERNES 9740001H LYC LECONTE DE LISLE CPGE 2 0 SPEN

L0202 LETTRES MODERNES 9740037X CLG GASTON CROCHET CH POP 1 1 POP POP - ENSEIGNEMENT DE LETTRES MODERNES MAINTIEN SUR LE POSTE 3 ANS MINIMUM
L0202 LETTRES MODERNES 9740044E CLG THERESIEN CADET CH POP 1 0 POP

L0202 LETTRES MODERNES 9740053P LYC GEORGES BRASSENS CH 101 2 0 SPEN

L0202 LETTRES MODERNES 9740471V LYC JEAN-CLAUDE FRUTEAU CH 101 2 1 SPEN SPEN THEATRE ET EXPRESSION DRAMATIQUE
L0202 LETTRES MODERNES 9740787M LYC ANTOINE ROUSSIN CH 101 2 0 SPEN

L0202 LETTRES MODERNES 9740952S LYC PIERRE POIVRE CH 101 2 0 SPEN

L0202 LETTRES MODERNES 9741046U LYC MARGUERITE JAUZELON CPGE 3 1 SPEN SPEN CPGE ECO COMM SCIENTIFIQUE ECONOMIE ET TECHN
L0202 LETTRES MODERNES 9741087N LYC BOISJOLY POTIER CH 102 2 0 SPEN

L0421 ALLEMAND 9740001H LYC LECONTE DE LISLE CH 913 3 1 SPEN SPEN ABIBAC

L0421 ALLEMAND 9740001H LYC LECONTE DE LISLE CPGE 1 0 SPEN

L0421 ALLEMAND 9740002J LYC ROLAND GARROS CH 913 3 0 SPEN

L0421 ALLEMAND 9740080U CLG DE BOURBON CINT 1 1 SPEN SPEN CINT SECT INTERN ALLEMAND-LANGUE ET CULTURE
L0421 ALLEMAND 9740812P CLG L'OASIS CINT 1 0 SPEN

L0421 ALLEMAND 9741046U LYC MARGUERITE JAUZELON CPGE 1 0 SPEN

L0422 ANGLAIS 9740001H LYC LECONTE DE LISLE CPGE 4 1 SPEN SPEN CPGE SCIENTIQUES 1E ET 2E ANNEES - LVA
L0422 ANGLAIS 9740002J LYC ROLAND GARROS CPGE 1 0 SPEN

L0422 ANGLAIS 9740574F CLG PAUL HERMANN CINT 1 0 SPEN

L0422 ANGLAIS 9740787M LYC ANTOINE ROUSSIN CPGE 1 0 SPEN

L0422 ANGLAIS 9741046U LYC MARGUERITE JAUZELON CPGE 4 0 SPEN

L0422 ANGLAIS 9741188Y CLG BOIS DE NEFLES CINT 1 0 SPEN

L0422 ANGLAIS 9741206T LYC DE BOIS D'OLIVE CINT 1 0 SPEN

L0422 ANGLAIS 9741620T LYC MEMONA HINTERMANN-AFFEJEE CINT 1 0 SPEN

L0424 CHINOIS 9740001H LYC LECONTE DE LISLE CINT 1 0 SPEN

L0424 CHINOIS 9741046U LYC MARGUERITE JAUZELON CPGE 1 0 SPEN

L0426 ESPAGNOL 9740001H LYC LECONTE DE LISLE CPGE 2 0 SPEN

L0426 ESPAGNOL 9740002J LYC ROLAND GARROS CH 913 1 0 SPEN

L0426 ESPAGNOL 9740053P LYC GEORGES BRASSENS CH 913 1 0 SPEN

L0426 ESPAGNOL 9740597F LYC EVARISTE DE PARNY CH 913 1 0 SPEN

L0426 ESPAGNOL 9741046U LYC MARGUERITE JAUZELON CPGE 2 0 SPEN

L0426 ESPAGNOL 9741324W LYC MAHATMA GANDHI CH 913 1 0 SPEN

L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE 9740001H LYC LECONTE DE LISLE CPGE 2 0 SPEN

L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE 9740002J LYC ROLAND GARROS CH 913 1 0 SPEN

L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE 9740044E CLG THERESIEN CADET CH POP 2 0 POP

L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE 9740053P LYC GEORGES BRASSENS CH 101 1 0 SPEN

L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE 9740053P LYC GEORGES BRASSENS CH 913 1 0 SPEN

L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE 9740574F CLG PAUL HERMANN CINT 1 0 SPEN

L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE 9740597F LYC EVARISTE DE PARNY CH 913 1 0 SPEN

L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE 9740812P CLG L'OASIS CINT 1 1 SPEN SPEN SECTION INTERNATIONALE ALLEMANDE- DNL H/GEO EN ALLEMAND
L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE 9741046U LYC MARGUERITE JAUZELON CPGE 2 1 SPEN SPEN CPGE B/L 1ERE ET 2EME ANNEE

L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE 9741188Y CLG BOIS DE NEFLES CINT 1 0 SPEN

L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE 9741206T LYC DE BOIS D'OLIVE CINT 1 0 SPEN

L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE 9741324W LYC MAHATMA GANDHI CH 913 1 0 SPEN

L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE 9741620T LYC MEMONA HINTERMANN-AFFEJEE CINT 1 0 SPEN

L1100 SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES 9741046U LYC MARGUERITE JAUZELON CPGE 3 0 SPEN

Page 1 de 4



L1300
L1300
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L1300
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L1500
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L1500
L1510
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L1600
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L1700
L1900
L2020
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L2020
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L2020
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L2020
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L2080
L2080
L2080
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L2080
L2080
L2080
L2080
L2080
L2080
L2080
L2080
L2080
L2080
L2080
L2085
L2100
L2100
L4010

MATHEMATIQUES
MATHEMATIQUES
MATHEMATIQUES
MATHEMATIQUES
MATHEMATIQUES
SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES
SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES
SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES
SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES
PHYSIQUE ET ELECTRICITE APPLIQUEE
PHYSIQUE ET ELECTRICITE APPLIQUEE
PHYSIQUE ET ELECTRICITE APPLIQUEE
SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE
EDUCATION MUSICALE
EDUCATION MUSICALE
EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE
TECH INDUST ELECTRICITE MECANIQUE BATIME
TECH INDUST ELECTRICITE MECANIQUE BATIME
TECH INDUST ELECTRICITE MECANIQUE BATIME
TECH INDUST ELECTRICITE MECANIQUE BATIME
TECH INDUST ELECTRICITE MECANIQUE BATIME
TECH INDUST ELECTRICITE MECANIQUE BATIME
TECH INDUST ELECTRICITE MECANIQUE BATIME
TECH INDUST ELECTRICITE MECANIQUE BATIME
TECH INDUST ELECTRICITE MECANIQUE BATIME
TECH INDUST ELECTRICITE MECANIQUE BATIME
TECH INDUST ELECTRICITE MECANIQUE BATIME
TECH INDUST ELECTRICITE MECANIQUE BATIME
TECH INDUST ELECTRICITE MECANIQUE BATIME
TECH INDUST ELECTRICITE MECANIQUE BATIME
TECH INDUST ELECTRICITE MECANIQUE BATIME
TECH INDUST ELECTRICITE MECANIQUE BATIME
TECH INDUST ELECTRICITE MECANIQUE BATIME
TECH INDUST ELECTRICITE MECANIQUE BATIME
TECH INDUST ELECTRICITE MECANIQUE BATIME
TECH INDUST ELECTRICITE MECANIQUE BATIME
TECH INDUST ELECTRICITE MECANIQUE BATIME
TECH INDUST ELECTRICITE MECANIQUE BATIME
SCIENCES ET TECHNIQUES - LABO, BIO, MED
SCIENCES ET TECHNIQUES - LABO, BIO, MED
GESTION ET INFORMATIQUE
GESTION ET INFORMATIQUE
GESTION ET INFORMATIQUE
GESTION ET INFORMATIQUE
GESTION ET INFORMATIQUE
GESTION ET INFORMATIQUE
GESTION ET INFORMATIQUE
GESTION ET INFORMATIQUE
GESTION ET INFORMATIQUE
GESTION ET INFORMATIQUE
GESTION ET INFORMATIQUE
GESTION ET INFORMATIQUE
GESTION ET INFORMATIQUE
GESTION ET INFORMATIQUE
GESTION ET INFORMATIQUE
GESTION ET INFORMATIQUE
GESTION ET INFORMATIQUE
GESTION ET INFORMATIQUE
HOTELLERIE ET TOURISME
GENIE INDUSTRIEL BOIS
GENIE INDUSTRIEL BOIS
SC.TECHNIQUES INDUSTRIELLES

9740001H
9740002J
9740054R
9740471U
9741046U
9740001H
9740002J
9740054R
9740471U
9740054R
9741186W
9741620T
9740002J
9740044E
9740096L
9740734E
9740002J
9740004L
9740053P
9740054R
9740471V
9740472V
9740479C
9740552G
9740575G
9740737H
9740910W
9740934X
9740979W
9741051z
9741052A
9741182S
9741186W
9741206T
9741230U
9741263E
9741270M
9741620T
9741231V
9741380G
9740001H
9740015Y
9740019C
9740020D
9740043D
9740045F
9740082W
9740597F
9740787M
9740921H
9740952S
9741046U
9741050Y
9741087N
9741176K
9741185V
9741233X
9741324W
9740738J
97410512
9741182S
9740001H

LYC LECONTE DE LISLE

LYC ROLAND GARROS

LYC LISLET GEOFFROY

LYC JEAN-CLAUDE FRUTEAU

LYC MARGUERITE JAUZELON

LYC LECONTE DE LISLE

LYC ROLAND GARROS

LYC LISLET GEOFFROY

LYC JEAN-CLAUDE FRUTEAU

LYC LISLET GEOFFROY

LYC PAULE PIGNOLET DE FRESNE RIVIE
LYC MEMONA HINTERMANN-AFFEJEE
LYC ROLAND GARROS

CLG THERESIEN CADET

CLG ALSACE CORRE

CLG FRANCOIS MAHE DE LA BOURDONNAI

LYC ROLAND GARROS

LP ROCHES MAIGRES

LYC GEORGES BRASSENS
LYC LISLET GEOFFROY

LYC JEAN-CLAUDE FRUTEAU
LP PATU DE ROSEMONT

LP AMIRAL LACAZE

LP LEON DE LEPERVANCHE
LP FRANCOIS DE MAHY

LP ALBERT RAMASSAMY

LP JEAN PERRIN

LP PAUL LANGEVIN

LYC JEAN HINGLO

LYC PAUL MOREAU

LYC STELLA

LYC JEAN JOLY

LYC PAULE PIGNOLET DE FRESNE RIVIE
LYC DE BOIS D'OLIVE

LYC DE VINCENDO

LYC PIERRE LAGOURGUE
LYC BEL AIR

LYC MEMONA HINTERMANN-AFFEJEE
LYC MARIE CURIE

LYC PAUL VERGES

LYC LECONTE DE LISLE

LP VUE BELLE

LYC AMBROISE VOLLARD

LP VICTOR SCHOELCHER
LYC SARDA GARRIGA

LYC ANTOINE DE SAINT-EXUPERY
LP JULIEN DE RONTAUNAY
LYC EVARISTE DE PARNY
LYC ANTOINE ROUSSIN

LP ISNELLE AMELIN

LYC PIERRE POIVRE

LYC MARGUERITE JAUZELON
LYC LOUIS PAYEN

LYC BOISJOLY POTIER

SEP LPO LA POSSESSION
LYC LE VERGER

LYC NELSON MANDELA

LYC MAHATMA GANDHI

LP HOTELIER CHRISTIAN ANTOU
LYC PAUL MOREAU

LYC JEAN JOLY

LYC LECONTE DE LISLE

CPGE
CPGE
CPGE
CPGE
CPGE
CPGE
CPGE
CPGE
CPGE
CSTS
CSTS
CSTS
CPGE
CH
CH
PEPS
CTLY
CTLY
CTLY
CTLY
CTLY
CTLY
CTLY
CTLY
CTLY
CTLY
CTLY
CTLY
CTLY
CTLY
CTLY
CTLY
CTLY
CTLY
CTLY
CTLY
CTLY
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CTLY
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CTLY
CTLY
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CTLY
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CTLY
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CTLY
CTLY
CSTS
CSTS
CPGE

345
344
344

POP
POP
704

301
361
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SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
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SPEN DDFPT

SPEN DDFPT

SPEN DDFPT



L4010
L4010
L4010
L4100
L5100
L5100
L5100
L5100
L5100
L5200
L5200
L5500
L6200
L6500
L7100
L7100
L7200
L7200
L7200
L7200
L7200
L8010
L8010
L8010
L8011
L8011
L8011
L8011
L8012
L8012
L8013
L8013
L8013
L8013
L8013
L8013
L8013
L8013
L8031
L8031
L8031
L8520
L8530
P0222
P2100
P2100
P2200
P3010
P3010
P3010
P3020
P3020
P3020
P3022
P3023
P3028
P3100
P3100
P3100
P3100
P4100
P4100

SC.TECHNIQUES INDUSTRIELLES

SC.TECHNIQUES INDUSTRIELLES

SC.TECHNIQUES INDUSTRIELLES
GENIE MECANIQUE CONSTRUCTION

GENIE ELECTRIQUE ELECTRONIQUE ET AUTOMAT
GENIE ELECTRIQUE ELECTRONIQUE ET AUTOMAT
GENIE ELECTRIQUE ELECTRONIQUE ET AUTOMAT
GENIE ELECTRIQUE ELECTRONIQUE ET AUTOMAT
GENIE ELECTRIQUE ELECTRONIQUE ET AUTOMAT

ELECTROTECHNIQUE
ELECTROTECHNIQUE
INFORMATIQUE&TELEMATIQUE
NUMERIQUE SCIENCES INFORMATIQUES
ENSEIGNEMENTS ARTISTIQUES ET ARTS APPLIQ
BIOCHIMIE-GENIE BIOLOGIQUE
BIOCHIMIE-GENIE BIOLOGIQUE
BIOTECHNOLOGIES SANTE-ENVIRONNEMENT
BIOTECHNOLOGIES SANTE-ENVIRONNEMENT
BIOTECHNOLOGIES SANTE-ENVIRONNEMENT
BIOTECHNOLOGIES SANTE-ENVIRONNEMENT
BIOTECHNOLOGIES SANTE-ENVIRONNEMENT
ECONOMIE ET GESTION
ECONOMIE ET GESTION
ECONOMIE ET GESTION
ECO ET GEST.OPTION COMM, ORG, GRH
ECO ET GEST.OPTION COMM, ORG, GRH
ECO ET GEST.OPTION COMM, ORG, GRH
ECO ET GEST.OPTION COMM, ORG, GRH
ECO-GEST.OPTION COMPTABILITE ET FINANCE
ECO-GEST.OPTION COMPTABILITE ET FINANCE
ECO-GEST.OPTION MARKETING
ECO-GEST.OPTION MARKETING
ECO-GEST.OPTION MARKETING
ECO-GEST.OPTION MARKETING
ECO-GEST.OPTION MARKETING
ECO-GEST.OPTION MARKETING
ECO-GEST.OPTION MARKETING
ECO-GEST.OPTION MARKETING
ECO-GEST.OPTION CONCEPT ET GEST DES SI
ECO-GEST.OPTION CONCEPT ET GEST DES SI
ECO-GEST.OPTION CONCEPT ET GEST DES SI
HOTEL-REST OPTION SERV ET ACCUEIL
HOTELLERIE OPT TOURISME
LETTRES ANGLAIS
GENIE INDUSTRIEL BOIS
GENIE INDUSTRIEL BOIS
GENIE INDUSTRIEL TEXTILES ET CUIRS
GENIE CIVIL CONSTRUCTION ET ECONOMIE
GENIE CIVIL CONSTRUCTION ET ECONOMIE
GENIE CIVIL CONSTRUCTION ET ECONOMIE
GENIE CIVIL CONSTRUCTION ET REALISATION
GENIE CIVIL CONSTRUCTION ET REALISATION
GENIE CIVIL CONSTRUCTION ET REALISATION
PLATRERIE
COUVERTURE
PEINTURE-REVETEMENT
GENIE THERMIQUE
GENIE THERMIQUE
GENIE THERMIQUE
GENIE THERMIQUE
GENIE MECANIQUE CONSTRUCTION
GENIE MECANIQUE CONSTRUCTION

9740002J
9740054R
9740471U
9741182S
9740002J
9740910W
9741186W
9741620T
9741620T
9740054R
9741380G
9740002J
9740001H
9740019C
9741380G
9741380G
9740002J
9740082W
9740921H
9741231V
9741231V
9740001H
9740787M
9741046U
9740045F
9740082W
9741050Y
9741185V
9740921H
9741173G
9740001H
9740001H
9740002
9740552G
9740934X
9740979W
9741185V
9741263E
9740952S
9741046U
9741233X
9741104G
9740597F
9740051M
9741106J
9741582B
9740019C
9740737H
9741106J
9741184U
9740737H
9741106J
9741207V
9741207V
9741106J
9741207V
9740737H
9741184U
9741206T
9741207V
9740479C
9740934X

LYC ROLAND GARROS

LYC LISLET GEOFFROY

LYC JEAN-CLAUDE FRUTEAU
LYC JEAN JOLY

LYC ROLAND GARROS

LP JEAN PERRIN

LYC PAULE PIGNOLET DE FRESNE RIVIE
LYC MEMONA HINTERMANN-AFFEJEE
LYC MEMONA HINTERMANN-AFFEJEE
LYC LISLET GEOFFROY

LYC PAUL VERGES

LYC ROLAND GARROS

LYC LECONTE DE LISLE

LYC AMBROISE VOLLARD
LYC PAUL VERGES

LYC PAUL VERGES

LYC ROLAND GARROS

LP JULIEN DE RONTAUNAY
LP ISNELLE AMELIN

LYC MARIE CURIE

LYC MARIE CURIE

LYC LECONTE DE LISLE

LYC ANTOINE ROUSSIN

LYC MARGUERITE JAUZELON
LYC ANTOINE DE SAINT-EXUPERY
LP JULIEN DE RONTAUNAY
LYC LOUIS PAYEN

LYC LE VERGER

LP ISNELLE AMELIN

LYC MOULIN JOLI

LYC LECONTE DE LISLE

LYC LECONTE DE LISLE

LYC ROLAND GARROS

LP LEON DE LEPERVANCHE
LP PAUL LANGEVIN

LYC JEAN HINGLO

LYC LE VERGER

LYC PIERRE LAGOURGUE
LYC PIERRE POIVRE

LYC MARGUERITE JAUZELON
LYC NELSON MANDELA

SGT DU LYCEE PROFESSIONNEL HOTELIE
LYC EVARISTE DE PARNY
UP ULE - DSPOM DE PARIS
SEP LPO JEAN HINGLO

SEP DU LPO JEAN JOLY

LYC AMBROISE VOLLARD

LP ALBERT RAMASSAMY
SEP LPO JEAN HINGLO

SEP DU LPO PAUL MOREAU
LP ALBERT RAMASSAMY
SEP LPO JEAN HINGLO

SEP LPO BOIS D'OLIVE

SEP LPO BOIS D'OLIVE

SEP LPO JEAN HINGLO

SEP LPO BOIS D'OLIVE

LP ALBERT RAMASSAMY
SEP DU LPO PAUL MOREAU
LYC DE BOIS D'OLIVE

SEP LPO BOIS D'OLIVE

LP AMIRAL LACAZE

LP PAUL LANGEVIN

CPGE
CPGE
CPGE
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
CPGE
MADE
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
CPGE
CPGE
CPGE
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
CSTS
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP

361
344
344
344
303
344
345
323
344

323
332
311
316
313
308
311

380
380
379
370
384
384
373
374
382
382
382
382
372
378
381
381
381
377
383
POP
445
445
445
445
445
445
POP
445
445
445
445
445
445
445
445
445
POP
POP
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SPEN BTS 1A SYST NUM OPT A INF RESEAU PROFIL 344

SPEN CPGE MP2| 2EME ANNEE

SPEN BTS ESF

SPEN BTS ASSURANCE PROFIL 370

SPEN 382 - BTS CONSEIL ET COMMERC DE SOLUTION TECHN/CCST

SPEN BTS MOS / MANAGEMENT OPERATIONNEL DE SECURITE

SPEN BTS SIO OPT° SISR
SPEN 377- MAN - BTS MHR - BAC STHR - DNL ANGLAIS

SPEN CAP CHARPENTIER/BAC PRO TECHN CONSTR. BOIS / PROFIL 445
SPEN 445 BTS SCBH(SYS CONST BOIS HAB)+BPRO TCB TECH C.BOIS

POP - GENIE CIVIL ET CACES

SPEN 445- BAC PRO INTERVENTION SUR LE PATRIMOINE BATI(IPB)

POP - G. MECANIQUE CONSTR AVEC SERVICE PARTAGE EN PLASTURGIE
POP - GENIE MECA CONSTR -BTS CONSEIL ET COMM SOLUT TECH/CCST

MAINTIEN SUR LE POSTE 3 ANS MINIMUM

MAINTIEN SUR LE POSTE 3 MINIMUM
MAINTIEN SUR LE POSTE 3 ANS MINIMUM



P4500
P4500
P4500
P4540
P4550
P4550
P5100
P5100
P5200
P6111
P6150
P6501
P6501
P6501
P6501
P6610
P6611
P6621
P6630
P6631
P7200
P7200
P7200
P7300
P7300
P8013
P8013
P8013
P8013
P8013
P8013
P8013
P8038
P8038
P8038
P8038
P8038
P8039
P8039
P8055
P8055
P8055
P8055
P8055
Y0012
Y0012
Y0012
Y0012
Y0012
Y0012

GENIE MECANIQUE-MAINTENANCE VEHICULES
GENIE MECANIQUE-MAINTENANCE VEHICULES
GENIE MECANIQUE-MAINTENANCE VEHICULES
MAINTENANCE DES AERONEFS
G.MECA MAINTENANCE SYST MECA ET AUTOMAT
G.MECA MAINTENANCE SYST MECA ET AUTOMAT
GENIE ELECTRIQUE: ELECTRONIQUE
GENIE ELECTRIQUE: ELECTRONIQUE
GENIE ELECTRIQUE OPTION ELECTROTECHNIQUE
COMPOSITION EN FORME IMPRIMANTE
IMPRESSION (LIVRE ET IMAGE)
DESSIN D'ART APPLIQUE AUX METIERS
DESSIN D'ART APPLIQUE AUX METIERS
DESSIN D'ART APPLIQUE AUX METIERS
DESSIN D'ART APPLIQUE AUX METIERS
ARTS GRAPHIQUES
PEINTRE EN LETTRES
EBENISTERIE D'ART
ARTS DU METAL
BIJOUTERIE
BIOTECHNOLOGIES SANTE-ENVIRONNEMENT(E F
BIOTECHNOLOGIES SANTE-ENVIRONNEMENT(E F
BIOTECHNOLOGIES SANTE-ENVIRONNEMENT(E F
SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES
SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES
ECO-GEST OPTION COMMERCE ET VENTE
ECO-GEST OPTION COMMERCE ET VENTE
ECO-GEST OPTION COMMERCE ET VENTE
ECO-GEST OPTION COMMERCE ET VENTE
ECO-GEST OPTION COMMERCE ET VENTE
ECO-GEST OPTION COMMERCE ET VENTE
ECO-GEST OPTION COMMERCE ET VENTE
ECO-GEST OPTION TRANSPORT LOGISTIQUE
ECO-GEST OPTION TRANSPORT LOGISTIQUE
ECO-GEST OPTION TRANSPORT LOGISTIQUE
ECO-GEST OPTION TRANSPORT LOGISTIQUE
ECO-GEST OPTION TRANSPORT LOGISTIQUE
ECO-GEST OPTION GESTION-ADMINISTRATION
ECO-GEST OPTION GESTION-ADMINISTRATION
ECO-GEST OPTION SECURITE ET PREVENTION
ECO-GEST OPTION SECURITE ET PREVENTION
ECO-GEST OPTION SECURITE ET PREVENTION
ECO-GEST OPTION SECURITE ET PREVENTION
ECO-GEST OPTION SECURITE ET PREVENTION
EDU.DEV.CONS.ORI
EDU.DEV.CONS.ORI
EDU.DEV.CONS.ORI
EDU.DEV.CONS.ORI
EDU.DEV.CONS.ORI
EDU.DEV.CONS.ORI

9740472V
9740575G
9740737H
9741175J
9740552G
97415347
9741171E
9741624X
9740479C
9740575G
9740575G
9740575G
9740575G
9741207U
9741207U
9741207U
9741207U
9740004L
9741277V
9740552G
9740020D
9741232W
97415347
9741232W
9741232W
9740015Y
9740020D
9740472V
9740738J
9740910W
9741109M
9741234Y
9740020D
9740910W
9740921H
9741171E
9741176K
9740737H
9741109M
9740472V
9740472V
9740552G
9741263E
9741390T
9740067E
9740680W
9740697P
9740698R
97407927
9740931U

LP PATU DE ROSEMONT

LP FRANCOIS DE MAHY

LP ALBERT RAMASSAMY

SEP LPO STELLA

LP LEON DE LEPERVANCHE

SEP LYCEE POLYVALENT PAUL VERGES S
SEP DU LPO LYCEE DES METIERS GEORG
SEP DU LYCEE POLYVALENT MEMONA HIN
LP AMIRAL LACAZE

LP FRANCOIS DE MAHY

LP FRANCOIS DE MAHY

LP FRANCOIS DE MAHY

LP FRANCOIS DE MAHY

SEP LPO BOIS D'OLIVE

SEP LPO BOIS D'OLIVE

SEP LPO BOIS D'OLIVE

SEP LPO BOIS D'OLIVE

LP ROCHES MAIGRES

SEP DU LPO BEL AIR

LP LEON DE LEPERVANCHE

LP VICTOR SCHOELCHER

SEP LPO MARIE CURIE

SEP LYCEE POLYVALENT PAUL VERGES S
SEP LPO MARIE CURIE

SEP LPO MARIE CURIE

LP VUE BELLE

LP VICTOR SCHOELCHER

LP PATU DE ROSEMONT

LP HOTELIER CHRISTIAN ANTOU

LP JEAN PERRIN

SEP DU LPO ANTOINE DE SAINT EXUPER
SEP DU LPO NELSON MANDELA

LP VICTOR SCHOELCHER

LP JEAN PERRIN

LP ISNELLE AMELIN

SEP DU LPO LYCEE DES METIERS GEORG
SEP LPO LA POSSESSION

LP ALBERT RAMASSAMY

SEP DU LPO ANTOINE DE SAINT EXUPER
LP PATU DE ROSEMONT

LP PATU DE ROSEMONT

LP LEON DE LEPERVANCHE

LYC PIERRE LAGOURGUE

SEP DU LPO PIERRE LAGOURGUE

CIO SAINT DENIS

CIO DU TAMPON

CIO DE SAINT BENOIT

CIO DE SAINT PAUL

CIO DE SAINT LOUIS

SADMACADEMIE DE LA REUNION

PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
PLP
DIO
DIO
DIO
DIO
DIO
DIO

445
445
445
445
445
445

POP

POP
445
445
445
208
445
206
209
445
445
445
445
445

POP
445
445
445

POP
445
445

POP
445
445

POP
445
445
445
445
445
445

POP

POP
445

POP
445
445
445
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SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
POP
POP
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
POP
SPEN
SPEN
SPEN
POP
SPEN
SPEN
POP
SPEN
SPEN
POP
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
POP
POP
SPEN
POP
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN
SPEN

O O P P OO OO0 O0OO0OO0OkRFr P OOOORr PP OOORFPF OFPr OO0 O0ORFP OFr P OOOORP, OOoOFRFkr O O0OFr OO0k, o FRFr o

Page 4 de 4

SPEN 445 - BTS MAINT VEH OPT C MOTOCYLE

SPEN 445-BPRO AERONAUT-CERT SPECIAL AVION A MOTEUR- PART 147

POP - ELECTRONIQUE DES SYSTEMES EMBARQUES- BAC PRO CIEL

SPEN 445 COMP IMPRIMANTE/A PROD GRAPH- GEST® FLUX NUMERIQUE

SPEN 445 BAC PRO AMA MARCHANDISAGE VISUEL-MAITRISE PAO

SPEN 445 ENS CAP ART DU BOIS, EBENISTERIE ET BMA EBENISTE
SPEN FERRONNERIE D'ART

POP -RESTAURATION COLLECTIVE DU TERROIR REVISITEE AU TRAVERS

PROFIL POP - FORMATEUR/TRICE IFRAR SANTE DEAP -

SPEN 445 DNL ANGLAIS-ERASMUS-BPRO MET ACCUEIL,COMM,VENTE

COMPTABLE
SPEN DNL ANGLAIS BAC PRO AGOA (ASSIST GEST ORG ACTIVITES)
SPEN 445 - BAC PRO LOGISTIQUE ET ORG TRANSPORT MARCHANDISES

POP - COLORATION EN ECONOMIE GESTION

COMPTABLE

SPEN DIRECTEUR(RICE) du CIO
SPEN DIRECTEUR(RICE) du CIO

MAINTIEN SUR LE POSTE 3 ANS MINIMUM

DU PRISME DE L'EQUILIBRE ALIMENTAIRE

PUERICULTURE

MAINTIEN SUR LE POSTE 3 ANS MINIMUM

MAINTIEN SUR LE POSTE 3 ANS MINIMUM
MAINTIEN SUR LE POSTE 3 ANS MINIMUM

MINIMUM

MINIMUM



